



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00038/2019

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**14.234.924/0001-67 - MC RESTAURACAO, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIREL**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	GOMA ARÁBICA	Quilograma	2	R\$ 170,0700	R\$ 340,1400
<b>Marca:</b> CR PRODUCTS <b>Fabricante:</b> CR PRODUCTS <b>Modelo / Versão:</b> GA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> GOMA ARÁBICA, ORIGEM RESINA, PESO 1.000 G, APLICAÇÃO FABRICAÇÃO COLA E COMPRIMIDOS					
27	PAPEL JAPONÊS	Folha	20	R\$ 18,0900	R\$ 361,8000
<b>Marca:</b> CR PRODUCTS <b>Fabricante:</b> CR PRODUCTS <b>Modelo / Versão:</b> 9G44 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL JAPONÊS, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 44 CM, GRAMATURA 9 G/M2, COR COLORAÇÃO ENVELHECIDA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO DE OBRAS RARAS					
29	PAPEL JAPONÊS	Folha	10	R\$ 22,3600	R\$ 223,6000
<b>Marca:</b> CR PRODUCTS <b>Fabricante:</b> CR PRODUCTS <b>Modelo / Versão:</b> 9G61 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL JAPONÊS, COMPRIMENTO 91 CM, LARGURA 61 CM, GRAMATURA 9 G/M2, COR BRANCA, APLICAÇÃO RESTAURAÇÃO DE OBRAS RARAS					
32	PAPEL MATA-BORRÃO	Folha	50	R\$ 5,3800	R\$ 269,0000
<b>Marca:</b> CR PRODUCTS <b>Fabricante:</b> CR PRODUCTS <b>Modelo / Versão:</b> 250G <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PAPEL MATA-BORRÃO, GRAMATURA 250 G/M2, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 50 CM, COR BRANCA					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.194,5400</b>

**23.931.876/0001-57 - ELETRONICA GOOD LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
57	PLACA SINALIZADORA	Unidade	197	R\$ 28,6900	R\$ 5.651,9300
<b>Marca:</b> PORTFOL <b>Fabricante:</b> PORTFOL <b>Modelo / Versão:</b> A4 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Porta folheto em acrílico horizontal para identificação de portas; tamanho A4; em acrílico cristal transparente. Tamanho aproximado (L x A): 30cm x 22cm					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 5.651,9300</b>

**26.701.617/0001-28 - CAROLINA BARROSO DA SILVA 33269555881**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	GRAMPO GRAMPEADOR	Caixa 1.000,00 UN	10	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000
<b>Marca:</b> Bacchi <b>Fabricante:</b> Bacchi <b>Modelo / Versão:</b> Grampo Galvanizado 26/6 CX 1000 UN <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Grampo Galvanizado 26/6 Bacchi Utilizado em Escritórios e Embalamentos Com perfuração de até 20 folhas Maior resistência e maciez na hora de grampear Caixa com 1.000 unidades					
64	PRANCHETA PARA DESENHO	Unidade	19	R\$ 4,0500	R\$ 76,9500
<b>Marca:</b> Bacchi <b>Fabricante:</b> Bacchi <b>Modelo / Versão:</b> Prancheta Ofício Duratex Madeira <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Prancheta Duratex Bacchi Especificações: Com prendedor metálico Tipo: Madeira Tamanho: Ofício Medidas: 24 cm X 34 cm					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 94,9500</b>

**30.041.676/0001-94 - VIVO LICITACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	FILME PLÁSTICO	Bobina 25,00 M	8	R\$ 900,0000	R\$ 7.200,0000
<b>Marca:</b> Trident <b>Fabricante:</b> Trident <b>Modelo / Versão:</b> 0,20mm <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PLÁSTICO para encapar prancheta, na cor branca, verde ou azul. Largura 1,38 m. Espessura de 0,20 mm. Rolo com 25m.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 7.200,0000</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 14.141,4200**

 Imprimir o  
**Relatório**

[Voltar](#)